
Uchwała nr  27 / 2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 lutego 2019 roku 
w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 
 
  Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 roku, poz. 995 ze zm.) oraz w 
związku z art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1260 ze zm.), Zarząd Powiatu  
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza się nabór na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone na stronie Powiatu 

Drawskiego w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na tablicy 
informacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 2 
1. Powołuje się komisję rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją, w celu 

dokonania naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, w następującym składzie: 

1) Mariusz Nagórsk i  -   Przewodniczący Komisji 
2) Katarzyna Getka     -   Członek Komisji 
3) Małgorzata Kraus   -   Członek Komisji 
4) Jadwiga Stasiełowicz -   Członek Komisji 
 
2. Szczegółowy tryb przeprowadzenia naboru oraz wewnętrzną organizację 

prac Komisji powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury naboru. 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 



Uzasadnienie: 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim złożyła podanie o 
rozwiązanie stosunku pracy z dniem 31 marca 2019 roku za porozumieniem stron, w związku 
z zamiarem przejścia na emeryturę. Konieczne jest ogłoszenie naboru na to stanowisko 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Kraus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



         Załącznik do uchwały nr 27 /2019 
                                                                 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 12.02.2019 roku 
Or.2111.1.2019.MK 

ZARZĄD POWIATU DRAWSKIEGO 
OGŁASZA NABÓR  NA STANOWISKO 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  
W DRAWSKU POMORSKIM 

 
Miejsce wykonywania pracy:  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, ul. B. Chrobrego 4 

Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie, 
2) posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni 

praw publicznych, 
3) niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 

umyślne przestępstwo skarbowe, 
4) nieposzlakowana opinia, 
5) wykształcenie wyższe (w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym i 

nauce) 
6) specjalizacja z zakresu organizacji pomocy społecznej,  
7) co najmniej 5 – letni staż pracy, z czego co najmniej 3- letni staż pracy w 

pomocy społecznej, 
8) znajomość przepisów z zakresu pomocy społecznej, rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, wspierania rodziny  
i systemie pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie, kodeksu 
postępowania administracyjnego, ustawy o finansach publicznych, przepisów 
prawa pracy, ustawy o samorządzie powiatowym. 

Wymagania dodatkowe 

1) co najmniej 2- letnie doświadczenie w zarządzaniu zasobami ludzkimi, 
2) znajomość zagadnień związanych z pozyskiwaniem środków zewnętrznych, 
3) prawo jazdy kategorii B, 
4) komunikatywność, 
5) wskazane wykształcenie o kierunku pedagogika, pedagogika specjalna, 

psychologia, nauki o rodzinie, socjologia lub o dowolnym kierunku uzupełnione 
studiami podyplomowymi z zakresu psychologii, pedagogiki, nauk o rodzinie lub 
nauk pokrewnych. 

Do obowiązków na stanowisku należy między innymi: 

1) realizowanie zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej, 
2) realizowanie zadań dotyczących rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudniania osób niepełnosprawnych 
3) realizowanie zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej, 
4) realizowanie zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie, 



5) pełnienie funkcji kierownika zakładu pracy dla zatrudnionych w placówce 
pracowników, 

6) realizowanie uchwał i innych aktów prawnych organu prowadzącego, 
7) przestrzeganie dyscypliny finansowej i budżetowej przy realizacji zadań 

statutowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 
Warunki pracy na danym stanowisku: 
 

1) praca o charakterze administracyjnym i zarządczym w pełnym wymiarze czasu 
pracy,  

2) na stanowisku nie występują czynniki szkodliwe, 
3) budynek wyposażony w  podjazd dla niepełnosprawnych, 
4) zapewnione odpowiednie warunki bhp i p.poż. 
 

W styczniu 2019 roku  wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim wynosił poniżej 6%. 

Wymagane dokumenty: 

1)  kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie (dostępny w BIP, 
na  stronie internetowej Starostwa) wraz z telefonem kontaktowym do kandydata 

2) zgoda na przetwarzanie danych osobowych (dostępna w BIP, na stronie 
internetowej Starostwa) 

3) kopię dyplomu ukończenia studiów, 
4) kopie świadectw pracy potwierdzających wymagany staż pracy,  
5) kopie dokumentów potwierdzających wymagane uprawnienia, 
6) oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie ścigane z 

oskarżenia publicznego 
7) oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo skarbowe, 
8) oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 
9) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych i o korzystaniu 

z pełni praw publicznych. 
10) kandydat, który zamierza skorzystać z uprawnienia o których mowa w art. 13 a ust. 

2 ustawy o pracownikach samorządowych jest zobowiązany do złożenia wraz  
z dokumentami kopii dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność. 

  Termin i miejsce składania dokumentów: 

Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie z napisem: 

„ Nabór na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim” , do dnia 6 marca 2019 roku w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pomorskim ( pok.nr 115), do godziny 14-tej. 

Oferty, które wpłyną po terminie oraz oferty niezawierające kompletu wymaganych 
dokumentów, nie będą rozpatrywane. 

           Starosta Drawski 

          Stanisław Cybula 

                                                                                                                                                                                               

Drawsko Pomorskie, 13 lutego 2019 roku 


